
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 942395B3-84CD-4397-9EC3-BBDF17A7D481. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 50/2023 z 
dnia 24.02.2023 r.

24 912 968,00 24 912 968,00

1 033 274,00 1 033 274,00

31 985,00 32 335,00

4 750,00 5 000,00

190 000,00 3 000,00 193 000,00

520 000,00 -3 600,00 516 400,00

302 165 739,00 302 165 739,00

Id: 942395B3-84CD-4397-9EC3-BBDF17A7D481. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 50/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie  wydatków zgodnie  z  pismem Wydziału  Opłat  i  Podatków Lokalnych
Nr WP.3126.1.2023 z dnia  24  lutego 2023 roku   z  przeznaczeniem na  wynagrodzenia  i  pochodne  od
wynagrodzeń za doręczenie przez pracowników decyzji podatkowych na 2023 rok – 3 600 zł

Id: 942395B3-84CD-4397-9EC3-BBDF17A7D481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 50/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku
	Dz. 750

